
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8
Τ.Κ. 17456, Άλιμος
Πληροφορίες-E-mail: dd3@dypa.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Χρόνος διατήρησης:
Βαθμός προτεραιότητας:
Ημερομηνία: 3.11.2023
Αρ. Πρωτ.: 1278554

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 

Δ.ΥΠΑ.

ΘΕΜΑ: Παράταση της προθεσμίας επικαιροποίησης στοιχείων των Παρόχων Κατάρτισης  στο
πλαίσιο της υπ. αριθμ 1257898/31.10.2023 (ΑΔΑ: 9Ξ9Ο4691Ω2-5Β0) Πρόσκλησης εκδήλωσης

ενδιαφέροντος προς Παρόχους κατάρτισης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.των Α.Ε.Ι. και Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ.)
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΟΥΣ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΟΝ Β΄ΚΥΚΛΟ

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του Έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων

και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες
δεξιότητες και υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ» 

κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157226 της Δράσης 16913.

Έχοντας υπόψη:

1. Την  υπ΄αριθμ.  3413/84  Απόφαση  ΔΣ  της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ  5948/Β/12.10.2023)  με  θέμα:
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1430/26/2022 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του
Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.)  «Προγράμματα αναβάθμισης
δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές
και πράσινες δεξιότητες» (Β’ 1446) όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 6440/129/2022 (Β’
6511) απόφαση του Δ.Σ. της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.Υ.Π.Α.).

2. Την  υπ’αριθμ  1257898/31.10.2023  (ΑΔΑ:  9Ξ9Ο4691Ω2-5Β0)  Πρόσκληση  Εκδήλωσης
ενδιαφέροντος προς παρόχους κατάρτισης  (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  των Α.Ε.Ι.  και Αδειοδοτημένων
Κ.Δ.Β.Μ.) και παρόχους πιστοποίησης προσώπων για τη συμμετοχή τους στον Β΄ Κύκλο του
έργου:  Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του Έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης

1

ΑΔΑ: 91Ξ04691Ω2-Τ2Θ



δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε  κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές
και πράσινες δεξιότητες και υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική Δομή
ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ» κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157226 της Δράσης 16913.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την παράταση της προθεσμίας επικαιροποίησης στοιχείων των Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο
της  υπ.  αριθμ  1257898/31.10.2023  (ΑΔΑ:  9Ξ9Ο4691Ω2-5Β0)  Πρόσκλησης  εκδήλωσης
ενδιαφέροντος προς Παρόχους κατάρτισης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.των Α.Ε.Ι.  και Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ.)
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΟΥΣ  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΟΝ Β΄ΚΥΚΛΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ
Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του Έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και
επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες
και υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ» κωδικός ΟΠΣ ΤΑ
5157226 της Δράσης 16913, έως την Τρίτη 7.11.2023.

Ο Διοικητής

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ
Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή
2. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης
3. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)
4. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

2

ΑΔΑ: 91Ξ04691Ω2-Τ2Θ


	Πληροφορίες-E-mail: dd3@dypa.gov.gr

		2023-11-03T15:10:43+0200
	Athens




